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Cropani, domani la presentazione

Stimolare l'impegno sociale
Nasce il progetto Bella Piazza
CROPANI

Un progetto di aggregazione che
possa raccogliere, integrare e valo-
rizzare il territorio. Siparte su queste
basi per portare avanti il progetto
"Bella Piazza", sostenuto dalla Fon-
dazione Con il Sud che sarà presen-
tato a Cropani domani alle 18,30,
nell'auditorium di via Tommaso
Campanella. L'iniziativa vuole sti-
molare l'impegno socio-politico dei
ragazzi e portare avanti iniziative
culturali. Un progetto ambizioso,
quello presentato dall'associazione
di volontariato "Ginevra", cheporte-
rà, tra le altre cose, anche all'istitu-
zione del Centro di aggregazione.

La struttura sorgerà nel territorio
di Cropani Marina, in via Nazionale
nei locali dell'ex chiesa San Antonio
di Padova. Il soggetto responsabile
dell'attuazione di "Bella Piazza" è
l'associazione Ginevra, ma sono par-
tner e avranno un ruolo attivo nella
concretizzazione del progetto an-
che: il Comune di Cropani, la Con-
fraternita Misericordia di Belcastro,
l'associazione Rangers del Mediter-
raneo A.RM.,1'AsdWinnerBoysPre-
sila, la parrocchia di Sant'Antonio di
Padova in Cropani Marina, l'associa-
zione Amici del Tedesco, il Comune
di Petronà, il Comune di Belcastro,
l'Istituto comprensivo di Cropani.

"ual:~~;,,:.. io» a,,1;z, d:n,,
:,,i permni tM p..

x,~yerawWlxFyº4n~. 

LEMMI

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

0
9
3
6
8
8

Quotidiano

Fondazione con il Sud - stampa


